BEM  DEVE  SER  NOVO  E  DE  PRIMEIRO  USO,  NÃO
RECONDICIONADO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 01
ANO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO E
ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM TERESINA-PI

PISO-TETO
ECO ELGIN
PEFI60B2NC

4 7.650,00 30.600,00

VALOR TOTAL DA ORDEM DE FORNECIMENTO: R$ 161.300,00 (cento e sessenta e um mil e trezentos reais)

OBSERVAÇÕES:

1) LOCAL DE ENTREGA: Depósito do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, localizado na rua Francisco Félix, 1711, Bairro: Cristo
Rei, em Teresina-PI, CEP: 64014-320, no horário de 8h às 17h.

2) PRAZO PARA ENTREGA: Prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias consecutivos, contados a partir do recebimento da Ordem